

Morsbølmøllen ApS

Morsbøl Skolevej 33, 7200 Grindsted

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2021

CVR-nr. 32 27 71 87

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2022.

Thomas Schack
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Morsbølmøllen ApS Morsbøl Skolevej 33 7200 Grindsted
	CVR-nr.: 32 27 71 87
	Stiftet: 26. juni 2009
	Hjemsted: Billund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Direktion	Bent Stubkjær Pedersen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hedemarken 23 7200 Grindsted
Bankforbindelse	Vestjysk Bank, Borgergade 3, 7200 Grindsted
Modervirksomhed	Best Energy Holding ApS Morsbøl Skolevej 33, 7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i og drift af vindmølle til produktion af vedvarende energi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets vindmølle har i 2021 produceret 958.563 kWh.

Den gennemsnitlige nettoafregningspris har i 2021 udgjort ca. 19,6 øre pr. kWh

Selskabet har et årsresultat på -89.211 kroner, hvilket anses som ikke tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	75.045	13.988
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-190.966	-190.966
Driftsresultat	-115.921	-176.978
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.000	5.000
Øvrige finansielle omkostninger	-460	-454
Resultat før skat	-114.381	-172.432
Skat af årets resultat	25.170	37.930
Årets resultat	-89.211	-134.502
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-89.211	-134.502
Disponeret i alt	-89.211	-134.502

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	190.964	381.930
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>190.964</u>	<u>381.930</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>190.964</u>	<u>381.930</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.544	13.770
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	101.438	78.508
Andre tilgodehavender	13.485	17.612
Periodeafgrænsningsposter	40.000	39.000
Tilgodehavender i alt	<u>172.467</u>	<u>148.890</u>
Likvide beholdninger	<u>68.445</u>	<u>19.507</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>240.912</u>	<u>168.397</u>
Aktiver i alt	<u>431.876</u>	<u>550.327</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	233.046	322.257
Egenkapital i alt	358.046	447.257
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	42.000	84.000
Hensatte forpligtelser i alt	42.000	84.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	16.830	4.070
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	31.830	19.070
Gældsforpligtelser i alt	31.830	19.070
Passiver i alt	431.876	550.327

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	456.759	400.000	981.759
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte resultat	0	-134.502	0	-134.502
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	322.257	0	447.257
Årets overførte resultat	0	-89.211	0	-89.211
	125.000	233.046	0	358.046

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Best Energy Holding ApS, CVR-nr. 32 28 08 97, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.